
Kompletní potvrzení

Data vozidla

VIN TMBJW8NX6MY064817

Označení typu OCT.COM iV RS TS180/1.4A6F

Datum prodeje 2020-12-07

Servis vymeny oleje

Datum 2023-12-19

Stav km 75165 km

Číslo zakázky 2023418549

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

Záznam dílny

Datum 2023-04-18

Stav km 56183 km

Aktion 97V7 Krit 01 durchgeführt

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záznam dílny

Datum 2023-04-18

Stav km 56183 km

Aktion 48S5 Krit 01 durchgeführt

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

ŠKODA
Potvrzení servisních úkonů

Bezpečnostní kód:  uS53J*+309EZq5-ENY3kfnmA0+nL6tUXMqLy7/LgP0QQ6kBOFqONjwYonFHA/7Pm   CZ242100  2024-07-16 10:54 (+2.0)  Strana  1  od  5

 



Prohlidka s vymenou oleje

Datum 2023-04-12

Stav km 56183 km

Číslo zakázky 2023403129

MOB-Nr.: 1/5.461.241

Provedené dodatečné práce   Filtr prachovy a pylovy

  Svicka zapalovaci

  Olej prevodovy

  Servis vymeny brzdove kapaliny

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

Záznam dílny

Datum 2022-07-12

Stav km 36036 km

Aktion 93O5 durchgeführt

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Servis vymeny oleje

Datum 2022-07-12

Stav km 36036 km

Číslo zakázky 2022409689

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

ŠKODA
Potvrzení servisních úkonů

Bezpečnostní kód:  uS53J*+309EZq5-ENY3kfnmA0+nL6tUXMqLy7/LgP0QQ6kBOFqONjwYonFHA/7Pm   CZ242100  2024-07-16 10:54 (+2.0)  Strana  2  od  5

 



Záznam dílny

Datum 2022-02-10

Stav km 25239 km

Aktion 27J6

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Prohlidka

Datum 2022-02-10

Stav km 25239 km

Číslo zakázky 2021420294

MOB NR 1/4.770.005

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

Záznam dílny

Datum 2021-11-02

Stav km 19514 km

Aktion 97C1 Krit 02,03

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Servis vymeny oleje

Datum 2021-11-02

Stav km 19514 km

Číslo zakázky 2021416677

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

ŠKODA
Potvrzení servisních úkonů

Bezpečnostní kód:  uS53J*+309EZq5-ENY3kfnmA0+nL6tUXMqLy7/LgP0QQ6kBOFqONjwYonFHA/7Pm   CZ242100  2024-07-16 10:54 (+2.0)  Strana  3  od  5

 



Záznam dílny

Datum 2021-07-09

Stav km 9355 km

Aktion 69BN Kriterium 03, 04 durchgeführt

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záznam dílny

Datum 2021-07-09

Stav km 9355 km

Aktion 48P9 Kriterium 01 durchgeführt

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záznam dílny

Datum 2021-07-09

Stav km 9355 km

Aktion 90Q9 Kriterium 03 durchgeführt

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záznam dílny

Datum 2021-07-09

Stav km 9355 km

Aktion 97EQ Kriterium 05 durchgeführt

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

ŠKODA
Potvrzení servisních úkonů

Bezpečnostní kód:  uS53J*+309EZq5-ENY3kfnmA0+nL6tUXMqLy7/LgP0QQ6kBOFqONjwYonFHA/7Pm   CZ242100  2024-07-16 10:54 (+2.0)  Strana  4  od  5

 



Záznam dílny

Datum 2020-12-09

Stav km 4 km

Aktion 97EQ 02,10

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Prohlidka predprodejni

Datum 2020-11-24

Stav km 4 km

Číslo zakázky 2020419293

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

ŠKODA
Potvrzení servisních úkonů

Bezpečnostní kód:  uS53J*+309EZq5-ENY3kfnmA0+nL6tUXMqLy7/LgP0QQ6kBOFqONjwYonFHA/7Pm   CZ242100  2024-07-16 10:54 (+2.0)  Strana  5  od  5

 


